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1184/02.08.00/2026 
 
Vireillepanija Hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläinen 
 
Asia Päätös päihdekasvatuksen toteuttamisesta Porvoon 

kaupungin kouluissa 
 
Päihdekasvatusta on Porvoossa kehitetty ja toteutettu kouluissa 
EHYT ry:n kanssa yhtenäisenä mallina, jonka tavoitteena on turvata 
lasten ja nuorten yhdenvertainen päihdekasvatus kieliryhmästä ja 
koulusta riippumatta. Yhdenmukainen toimintamalli vähentää 
koulujen tarvetta kehittää omia ratkaisujaan ja varmistaa sisällöllisen 
laadun sekä ikäryhmäkohtaisen soveltuvuuden.  
 
Päihdekasvatusta on tarjottu eri ikäryhmille kohdennettuina 
kokonaisuuksina (5.lk, 7.lk ja lukioiden 1.lk). Järjestöyhteistyö on 
täydentänyt kaupungin omaa toimintaa. Toiminta on ollut 
synkronoitua erityisesti nuorisopalveluiden toimintamallien kanssa. 
 
Toiminnan kustannukset ovat olleet suhteellisen pienet 
saavutettuihin hyötyihin nähden. Vuosittaiset kustannukset ovat 
jääneet alle 10 000 euroon. Lukuvuosina 2024–2025 ja 2025–2026 
päihdekasvatusta on toteutettu useille alakoulun, yläkoulun ja lukion 
luokille. Kokonaisuutta voidaan pitää kustannustehokkaana. 
 
Tehdyn kartoituksen perusteella ei ole tunnistettu muuta toimijaa, 
joka toteuttaisi kouluissa vuorovaikutteista päihdekasvatusta yhtä 
laajana, eri ikäryhmät kattavana ja molemmilla kotimaisilla kielillä 
toteutettavana kokonaisuutena. Toimintamallin jatkaminen nähdään 
perusteltuna.  
 
Toimintamallia on päätetty rahoittaa HYTE-rahaston varoin (HYTE-
johtoryhmän kokous 19.3.2026). HYTE-rahaston rahoituksen käyttö 
useamman vuoden ajan mahdollistaa toiminnan juurtumisen ja 
vaikuttavuuden seurannan. Kustannukset määrittyvät toteutuneiden 
koulutuspäivien mukaisesti. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 64 § 
 

Päätös Päätän, että EHYT ry:n hankitaan toteuttamaan päihdekasvatusta 
Porvoon kouluissa lukuvuodelle 2026-2027. Lukuvuoden 
koulutusten hinta  on yhteensä korkeintaan 10 000 € (alv 0 %).  
EHYT ry:n kanssa laaditaan erillinen kumppanuussopimus. Sopimus 
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on molemmin puolin purettavissa kuukauden irtisanomisajalla 
olennaisen sopimusrikkomuksen tai tilaajan taloudellisen tilanteen 
niin edellyttäessä. 
 
Henrik Rainio 
Rahoitusjohtaja 
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